
R O M Â N I A 

JUDEŢUL IALOMITA 

CONSILIUL LOCAL SFANTU GHEORGHE 

 

 HOTĂRÂRE 

privind desemnarea reprezentantului Consiliului Local Sfantu Gheorghe  în 

Consiliul de Administraţie al unităţii de învăţământ Scoala Gimnaziala Malu 

 

Consiliul Local Sfantu Gheorghe, judet  Ialomita,intrunit in sedinta ordinara din data 

de 28,09,2017  

 

Având în vedere: 

- adresa Scolii Gimnaziale Malu nr.977 din 01,09,2017 prin care solicita desemnarea unui 

reprezentant in consiliul de administratie al scolii , 

- expunerea de motive a primarului comunei Sfantu Gheorghe, înregistrată sub nr.4883 din 

05,09,2017 

 Analizand : 

- raportul secretarului  înregistrat cu nr . 4884 din 05,09,2017 

- avizul secretarului nr.4885 din 05,09,2017 

- raportul de avizare al Comisiei de activitati social culturale , culte , învăţământ, sănătate, 

familie,munca si  protecţie  socială, protecţie copii, tineret si sport, inregistrat la nr.13 din 

14,09,2017 

În conformitate cu: 

- prevederile art. 96, alin.(2), lit.”a” din Legea educaţiei naţionale nr.1/2011, cu modificarile 

si completarile ulterioare ; 

În baza prevederilor art.45 alin.(1) coroborat cu art.115 alin.(1) ,lit.b) din Legea 

nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, modificată şi completată, 

  

HOTĂRĂŞTE : 

 

Art.1 Se desemnează ca reprezentant al Consiliului Local Sfantu Gheorghe în 

consiliul de administraţie al unităţii de învăţământ  – Scoala Gimnaziala Malu în anul şcolar 

2017/2018, domnul Bratu Dumitru . 

Art.2  Prezenta hotarare va fi comunicta prin grija secretarului comunei . 

 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA ,                  CONTRASEMNEAZA, 

                Secretar al comunei  

        Ledea Nelu                                            Nita Tamara Ionela  

 

 

 

 

Nr.63 

Adoptata la Sfantu Gheorghe 

Azi 28,09,2017 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


